关于“一种房角分离器”等一项发明专利权、两项发明专利申请权转让的公示
“一种房角分离器”等一项发明专利权、两项发明专利申请权为中山大学中山眼科中心所有。我中心拟进行成果转让，经使用天眼查软件系统查询，发明人与拟受让方苏州碧利医疗科技有限公司不存在关联关系。
按照《中山大学中山眼科中心科技成果转化实施规定（试行）》（眼科〔2018〕51号）的规定，现将该转让事宜予以公示，公示期15日，自2024年4月16日至4月30日止。任何单位和个人如对转让有异议，可于2024年4月30日下午5：30前以书面形式送交到科技处（地址：珠江新城院区临床楼1819）。异议应当签署真实姓名或加盖单位公章，并注明联系方式，逾期不予受理。
	专利号/专利申请号
	专利名称
	发明人
	专利权人
	评估价格
	评估方
	拟转让价格
	拟受让方

	ZL202221934810.0
	一种房角分离器
	张秀兰；王龙；林凤彬
	中山大学中山眼科中心
	7.53万元
	国众联资产评估土地房地产估价有限公司
	8万元
	苏州碧利医疗科技有限公司

	202210888807.8
	一种双头型房角分离器
	张秀兰；王龙；林凤彬

	202322414274.2
	一种房角切开刀
	张秀兰；林凤彬；宋云河

联系人：林老师
联系电话：66618931
电子邮箱：zocky@mail.sysu.edu.cn

附件：专利证书和专利受理通知书
科技处
[bookmark: _GoBack]2024年4月16日